
UCHWAŁA NR XXIV/169/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie opinii dotyczącej oddania w dzierżawę nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego 
z zasobu nieruchomości Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; z 2019 r. poz. 2020; z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) oraz § 7 i § 
9 ust. 3 Uchwały Nr XXIII/177/2013 Rady Gminy Sokoły z dnia 13 grudnia 2013 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4486) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie oddania w dzierżawę w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokoły: działka nr 8/11o pow. 1,069 ha i działka nr 8/12 o pow. 
1,4708 ha, obręb Kowalewszczyzna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815FD708-B42F-4BA3-86B9-4AF5B7A1CBA8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


